
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ • / /
г. Темрюк

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» 

муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года№ 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования 
Темрюкский район, утвержденным решением XLVII сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район IV созыва от 29 июня 2007 года № 660, на основании 
протокола заседания комиссии по ценообразованию администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 13 августа 2018 года № 4  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» 
муниципального образования Темрюкский район (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально опубликовать 
настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского 
района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Дяденко.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Глава муниципального 
Темрюкский район



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Темрюкский район 

от //. Ж  Л /У /У  № /Л  Л  О

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческая библиотека» муниципального образования
Темрюкский район

№
п/п

Наименование услуги Стоимость, руб.

1 Снятие копий (1 страница, формат А 4) 4-00
2 Фрагментальное сканирование (1 фрагмент) 29-00
3 Набор текста (1 страница) 75-00
4 Редактирование текста (1 страница) 30-00
5 Распечатка документа (1 страница, лазерный принтер) 8-00
6 Составление текста буклетов (до 48 страниц) 1095-00
7 Макетирование документов (1лист) 355-00
8 Библиографическая справка (1 лист) 128-00
9 Тематическая справка (1 лист) 128-00
10 Фактографическая справка (1 лист) 128-00
11 Составление библиографических списков литературы 

(20 источников)
128-00

13 Библиографическое описание документов (1 документ) 60-00

15 Выдача периодических изданий (1 издание) 75-00
16 Организация совместных мероприятий (1 час) 1245-00
17 Самостоятельная работа на компьютере (1 час) 24-00
18 Запись информации на CD-R, DVD-R пользователя 65-00
19 Перевод текстового файла на дискету или флеш-карту

пользователя
44-00

20 Переплет до (ЗОлистов) 50-00
21 Переплет (от 30 до 150 листов) 300-00

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район О.В. Дяденко


